PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
C.N.P.J. 03.155.942/0001-37

Estado de Mato Grosso do Sul
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

PORTARIA SEMEC N`00312025, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletrônico
de Glória de D ur dos DOEQ

Data 	 /
-, / '-' Ano f' /

/

iesAives Forreira
te Téc. Administratiw'

Convoca a Professora, ANA BEATRIZ

MARIANO CARNAROLLI para o exercício

temporário da função docente, sob o regime

e. i e ..Ii,,.i., a- .44 es. lime rsrns ,ie4Anr$.,a

A Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura do município

de Glória de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que

me conrere o uecreto N3201 b ae 2ts ae Junno cie 2u1i,

Considerando a necessidade de suprir vagas de professores, em caráter

excepcional e temporário, sob o regime de suplência, nas Unidades Escolares da

Rede Municipal de Ensino;

onsiaeranao como parametro para convocaçao a Lei bompiementar n -

084, de 07 de abril de 2021.

RESOLVE:

Art. 1°. CONVOCAR a servidora, ANA BEATRIZ MARIANO

CARNAROLU ocupante ao cargo ce provimento etenvo cie ROFESSOF, para

ministrar aulas em caráter temporário, sob o regime de suplência, com fundamento

nos artigos 31 a 39 da Lei Complementar n° 084, de 07 de abril de 2021, na condição

de professora de Música no Pré 1 e B e Pré II A e B, com dez (10) horas semanais, no

perioao vespertino, na escoma E.M. DOIS DE MAIO - PÓLO, inicianao em 12/021zuzb

e findando em 1610712025. Em substituição a, DEIZE CARDOSO DAS VIRGENS

FELIPPI designada para atuar em sala de tecnologia.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE GLÓRIA DE

DOURADOS, EM 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

--Y';;r  I<ataSva F<ozas

Secretária de Educação e Cultura